
Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

Gliwice, dnia 30.08.2022r.

GLROZ.2810.79.2022.MJ

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych /tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.zm./ informuje, o wynikach postępowania
przetargowego dla zadania pn.; „Wymiana kotłów C.O. w budynkach RZGW Gliwice"

Część nr 1 - Dostawa, montaż kotła oraz modernizacja kotłowni - zaplecze zbiornika wodnego Kuźnica 
Warężyńska - Unieważnienie

Uzasadnienie prawne art. 255 pkt 1 ustawy Pzp:

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnego wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.08.2022 r. do godz. 09:00 nie 
złożono żadnej oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Część nr 2 - Dostawa, montaż kotła oraz modernizacja kotłowni w budynku warsztatowym zaplecza 
zbiornika wodnego Łąka - Unieważnienie

Uzasadnienie prawne art. 255 pkt 1 ustawy Pzp:

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnego wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.08.2022 r. do godz. 09:00 nie 
złożono żadnej oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Cześć nr 3 - dostawa akcesoriów oraz materiałów eksploatacyjnych Zarząd Zlewni Katowice wybrano 
jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez;

GREŃ JÓZEF PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO 
HANDLOWO USŁUGOWE INSTAL GREŃ

Walentego Krząszcza 22 
43-436 Górki Wielkie

a) cena wybranej oferty brutto: 148176,00 zł
b) termin realizacji: 40 dni

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów 
wSWZ.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tel.: +48 (32) 777-49-50 fax; +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


il. Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Nr 
oferty

Nazwa 1 adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych 
podczas oceny ofert

Wg kryterium 
cena

wg kryterium 
termin realizacji razem

1 2 3 4 5

Część nr 1

Brak ofert

Część nr 2

Brak ofert

Część nr 3

1

GREŃ JÓZEF
PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO 
HANDLOWO USŁUGOWE 
„INSTAL GREŃ”
Ul. Walentego Krząszcza 22 
43-436 Górki Wielkie

60 40 100

Termin zawarcia umowy.
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 308 ust. 3 pkt
1 lit, a ustawy Pzp.

iYREKTORAp.O. Z-CAj

Katarz'i la Razmus

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach

ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tek: +-48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl

